rozsahu a kvality provedených prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací 
uvedenou v této Smlouvě. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu v celkové výši 1 036 399,56 ) Kč bez DPH 

(slovy:jeden milion třicet šest tisíc tři sta devadesát devět korun a padesát šest haléřů 

Doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle ustanovení § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré